
 
このたびは当法⼈各施設へ、ご寄贈・ご寄附を賜り誠にありがとうございます。 
ご利⽤者様、患者様、ご家族、個⼈および企業・団体様から、多くの寄贈品、寄附⾦をい
ただいております。当法⼈各施設へのご⽀援、ご厚意に対し⼼から感謝を申し上げます。 
皆様のご期待に応えるべく、職員⼀同⼀⽣懸命努めてまいります。 
いただいた寄贈品、寄附⾦は、医療・福祉のために⼤切に使わせていただきます。 
 
令和 3 年度 

⽊島 ⽂義 様 鎌倉市腰越地区社会福祉協議会 様 
梶井 光⼦ 様 浅井 弘道 様 
和⽥ 照⼦ 様  

                               他１０団体・１３名 
 
令和 4 年度 

鎌倉市腰越地区社会福祉協議会 様 鈴⽊ 和雄 様 
湘南⽩百合学園中学校⾼等学校 様 湘南⽩百合学園 ⼩学校 様 
⼩暮 徹司 様  

                               他 ４団体・２３名 
 
令和 5 年度 

⽊島 ⽂義 様 柴⽥ 江⾥⼦ 様 
鎌倉市腰越地区社会福祉協議会 様  

                               他 9 団体・ 9 名 
 
 
掲載にご同意をいただいた寄贈者・寄附者のご芳名のみ掲載させていただいております。 
                                    順不同 
 
 

2024.3 


